[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.07.2025                                                                                                                            № 938
г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от 17 марта 2023 года № 402  «О создании комиссии по осуществлению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий
по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Кореновского района Краснодарского края»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского                          края п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 17 марта 2023 года № 402  «О создании комиссии по осуществлению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Кореновского района Краснодарского края», изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 17 октября 2024 года
№ 1288 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 17 марта 2023 года № 402
«О создании комиссии по осуществлению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Кореновского района Краснодарского края».
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края  обеспечить размещение настоящего постановления

на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район  в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края			 				             А.П.Манько
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края
от 11.07.2025  № 938

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский  район
от 17.03.2023 №402
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Кореновский район
от 11.07.2025  № 938

СОСТАВ
комиссии по осуществлению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Кореновского муниципального района Краснодарского края

	Колупайко
Светлана Викторовна
	- заместитель главы муниципального
образования Кореновский муниципальный район
Краснодарского края,
председатель комиссии

	Наумова
Марина Геннадьевна
	- начальник отдела имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район
Краснодарского края,
заместитель председателя комиссии

	Боронина Надежда   Владимировна
	- главный специалист отдела имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район
Краснодарского края,
секретарь комиссии

Члены комиссии:

	Гусева
Илона Юрьевна
	- заместитель начальника отдела имущественных
отношений администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район
Краснодарского края

	Солнушко
Анна Сергеевна
	-ведущий специалист планировки и застройки управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кореновский муниципальный район
Краснодарского края

Начальник отдела
имущественных отношений администрации
муниципального образования
Кореновский муниципальный район
Краснодарского края                                                                             М.Г. Наумова

image1.png